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ESTÜ TÜRKİYE ÜNİVERSİTE SPORLARI FEDERASYONU 
MÜSABAKALARINDA BAŞARILI OLAN SPORCULARI İÇİN ÖDÜL 
TÖRENİ DÜZENLEDİ
Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu tarafından Aralık 2021-Nisan 2022 
tarihleri arasında düzenlenen yarışmalarda üniversitemizi temsil eden ve 
derece elde eden idareci, antrenör ve sporcular için ödül töreni düzenlendi. 
1 Nisan Cuma günü, Yabancı Diller Konferans Salonu’nda gerçekleşen 
törene, Rektör Prof. Dr. Tuncay Döğeroğlu, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Alper 
Çabuk, Rektör Danışmanı Prof. Dr. Abidin Kılıç, Spor Bilimleri Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Metin Argan, Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanı Ertuğrul 
Baki ile ödül alan idareci, antrenör ve sporcular katıldı.

“LİSANS DÜZEYİNDE ÇEVRİMİÇİ ÖĞRENME ORTAMLARININ 
TASARLANMASI: PLANLAMA, UYGULAMA, DEĞERLENDİRME VE 
İYİLEŞTİRME” KİTABI YAYIMLANDI
Eskişehir Teknik Üniversitesi’nden Öğr. Gör. Dr. Nazire Burçin Hamutoğlu, 
Manisa Celal Bayar Üniversitesi’nden  Dr. Öğr. Üyesi Barış Çukurbaşı ve 
Sakarya Üniversitesi’nden Prof. Dr. Mübin Kıyıcı’nın  editör kurulunda 
yer aldığı; Beykoz Üniversitesi, Eskişehir Teknik Üniversitesi, Manisa Celal 
Bayar Üniversitesi ve Sakarya Üniversitesi iş birliği ve desteğiyle “Türkiye 
Yükseköğretim Yeterlilikler Çerçevesi Kapsamında Lisans Düzeyinde 
Çevrimiçi Öğrenme Ortamlarının Tasarlanması: Planlama, Uygulama, 
Değerlendirme ve İyileştirme” başlıklı bilimsel kitap Pegem Akademi’de 
yayınlandı.

ESTÜ’DE “YÖNETİMDE BİR STİL OLARAK KOÇLUK” EĞİTİMİ 
DÜZENLENDİ
Üniversitemizde İdari personele Profesyonel Koçluk Akademisi Kurucusu 
Burcu Özyürek Alp, MCC tarafından 4 Nisan 2022 Pazartesi günü “Koçluk ve 
Koçvari Liderlik” eğitimi verildi. Günümüzde konunun oldukça ilgi çektiği 
ve bu nedenle de özel kursların sayısının da her geçen gün arttığı belirtildi. 
Çağımızın bir gereği olması nedeniyle de öğrenmenin ve gelişimin yaşam 
alanında vücut bulmuş timsalleri olan yükseköğrenim kurumlarında, 
koçluk sistemi eğitimleri ile katılımcılarına birçok alanda yön gösterecek 
öğrenmelere vesile olduğu da dile getirildi.
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DR. ÖĞR. ÜYESİ BİRSEN AÇIKEL, ERASMUS+ 35. YIL MERKEZİ 
PROJE ÇAĞRILARI VE TÜRKİYE İÇİN FIRSATLAR ÇALIŞTAYI’NDA 
ÜNİVERSİTEMİZİ TEMSİL ETTİ
Üniversitemiz Porsuk Meslek Yüksekokulu öğretim elemanı Dr. Öğr. 
Üyesi Birsen Açıkel, Dışişleri Bakan Yardımcısı ve AB Başkanı Büyükelçi 
Faruk Kaymakcı, Türkiye Ulusal Ajansı Başkanı İlker Astarcı, Avrupa Birliği 
Türkiye Delegasyonu Başkanı Büyükelçi Nikolaus Meyer-Landrut’un 
katılımlarıyla Avrupa Birliği Başkanlığı’nın ev sahipliğinde 1 Nisan 2022’de 
gerçekleştirilen Erasmus+ 35. Yıl Merkezi Proje Çağrıları ve Türkiye İçin 
Fırsatlar Çalıştayı’na panelist olarak katıldı.  Proje yürütücüsü Dr. Öğr Üyesi 
Açıkel, Üniversitemizin paydaşı olduğu Skill-Up projesini ve Avrupa Birliği 
projeleri deneyimleri ile ilgili bilgi paylaşımında bulundu.
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ESTÜ’YE ZAGREP ÜNİVERSİTESİ ÖĞRETİM ÜYESİNDEN ZİYARET
Zagreb Üniversitesi İnşaat Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ivana 
Banjad Pecur, Erasmus + Personel hareketliliği kapsamında 4-8 Nisan 2022 
tarihleri arasında üniversitemizi ziyaret etti. Ziyareti sırasında 5 Nisan 2022 
tarihinde Mühendislik Fakültesinde ‘Special Concrete Types And Concrete 
Applications in Crotia’ isimli seminer veren Prof. Pecur, Uluslararası İlişkiler 
Birimine yaptığı ziyarette de karşılıklı iş birlikleri üzerine görüşüldü.

ESKİŞEHİR TEKNİK ÜNİVERSİTESİ ÖĞRENCİLERİ FİDAN DİKEREK 
GELECEĞE MİRAS BIRAKIYOR
Eskişehir Teknik Üniversitesi, öğrencileri için fidan dikme seferberliği 
başlattı.  2022 yılını “İklim Değişikliğine Uyum Yılı” ilan eden ESTÜ 
bünyesindeki Sosyal Sorumluluk ve Bilimi Sevdirme Komisyonu, Park 
ve Bahçeler Müdürlüğü, Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, Öğrenci 
Kulüpleri Koordinatörlüğü ve Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü iş birliği 
ile başlatılan fidan dikme seferberliği, 6 Nisan Çarşamba günü Mühendislik 
Fakültesi öğrencileri ile start verdi. Mühendislik Fakültesi Dekanlık binası 
arkasında gerçekleşen fidan dikim etkinliğine Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Alper Çabuk, Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Onur Kaya, Park ve 
Bahçeler Müdürü Akın Akman, Kulüpler Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Bekir 
Tuna Kayaalp, Sosyal Sorumluluk ve Bilimi Sevdirme Komisyonu Başkanı 
Araş. Gör. Dr. Şura Toptancı’nın yanı sıra çok sayıda öğrenci ve personel 
katıldı.
ÜNİVERSİTEMİZDE URAYSİM PROJESİ BİLGİ PAYLAŞIMI 
TOPLANTISI YAPILDI
URAYSİM (Ulusal Raylı Sistemler Araştırma ve Test Merkezi) Projesi bilgi 
paylaşımı toplantısı, 7 Nisan 2022 Perşembe günü yapıldı. Rektörlük Binası 
Senato Salonu’nda yapılan toplantıya Rektör Prof. Dr. Tuncay Döğeroğlu, 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Alper Çabuk, Araştırma ve Lisansüstü Süreçler 
Direktörü Prof. Dr. Servet Turan, Ulaştırma Meslek Yüksekokulu Müdürü 
Prof. Dr. Ömer Mete Koçkar’ın yanı sıra 2013 yılında proje kapsamında 
raylı sistemler alanında doktora eğitimini tamamlamak üzere yurtdışına 
gönderilen Üniversitemiz öğretim elemanları katıldı.

FİDAN DİKİM SEFERBERLİĞİNE HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ 
FAKÜLTESİ DE KATILDI
2022 yılını “İklim Değişikliğine Uyum Yılı” ilan eden ESTÜ, bu kapsamda 
fidan dikim faaliyetlerine devam ediyor. Sosyal Sorumluluk ve Bilimi 
Sevdirme Komisyonu, Park ve Bahçeler Müdürlüğü, Sağlık, Kültür ve Spor 
Daire Başkanlığı, Öğrenci Kulüpleri Koordinatörlüğü ve Kurumsal İletişim 
Koordinatörlüğü iş birliği ile ilki Mühendislik Fakültesi’nde yapılan fidan 
dikim seferberliğinin ikinci etabı, 8 Nisan 2022 Cuma günü Havacılık ve 
Uzay Bilimleri Fakültesi’nde yapıldı. Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi 
binası arkasında gerçekleşen fidan dikimi etkinliğine Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Alper Çabuk, Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Dekan Yardımcısı 
Prof. Dr. Enis Turhan Turgut, Park ve Bahçeler Müdürü Akın Akman, Sosyal 
Sorumluluk ve Bilimi Sevdirme Komisyonu Başkanı Araş. Gör. Dr. Şura 
Toptancı’nın yanı sıra çok sayıda öğrenci ve personel katıldı.

2022 YILI BİLİM, TEKNOLOJİ, SANAT VE TASARIM ÖDÜLLERİ 
MAKALE ÖDÜLÜ KATEGORİLERİ TAKDİM TÖRENİ YAPILDI
2022 Yılı Bilim, Teknoloji, Sanat ve Tasarım Ödülleri Makale ödülü 
kategorileri kapsamında dereceye giren Üniversitemiz öğretim üyelerine 
yönelik olarak ödül töreni yapıldı. 11 Nisan 2022 Pazartesi günü yapılan 
törene Rektör Prof. Dr. Tuncay Döğeroğlu, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. 
Gürsoy Arslan ve Prof. Dr. Alper Çabuk ile öğretim üyeleri katıldı. Törende 
makale şampiyonu ve yılın makale performansı ödüllerini almaya hak 
kazanan öğretim üyelerine Rektör Prof. Dr. Tuncay Döğeroğlu tarafından 
sertifikaları takdim edildi.
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REKTÖR PROF. DR. TUNCAY DÖĞEROĞLU, ÜNİVERSİTEMİZ 
ASTROFİZİK EĞİTİM VE ARAŞTIRMA BİRİMİ’Nİ ZİYARET ETTİ
Rektör Prof. Dr. Tuncay Döğeroğlu, Rektör Yardımcı Prof. Dr. Alper Çabuk, 
Genel Sekreter Vekili Hasan Akın, İdari ve Mali İşler Dairesi Başkanı Ömer 
Mete Babacan, Yapı İşleri ve Teknik Dairesi Başkanı İbrahim Halil Umur 
ve Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi Başkanı Ertuğrul Baki’den oluşan heyet 
ile 15 Nisan 2022 Cuma günü Üniversitemiz Astrofizik Eğitim ve Araştırma 
Birimi’ni ziyaret etti.

ESTÜ FİDAN DİKİM SEFERBERLİĞİ TÜM FAKÜLTE VE MESLEK 
YÜKSEKOKULLARI İLE YAPILDI
2022 yılını “İklim Değişikliğine Uyum Yılı” ilan eden Eskişehir Teknik 
Üniversitesi’nin öğrencileri için başlattığı fidan dikme seferberliği 
gerçekleştirildi. Sosyal Sorumluluk ve Bilimi Sevdirme Komisyonu, Park 
ve Bahçeler Müdürlüğü, Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, Öğrenci 
Kulüpleri Koordinatörlüğü ve Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü iş 
birliği ile 6 Nisan 2022 tarihinde Mühendislik Fakültesi ile başlayan fidan 
dikme seferberliği, 15 Nisan 2022 Cuma günü sona erdi. Bu kapsamda; 
Mühendislik Fakültesi, Mimarlık ve Tasarım Fakültesi, Fen Fakültesi, 
Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi, Spor Bilimleri Fakültesi, Porsuk ve 
Ulaştırma Meslek Yüksekokulu’nu kapsayacak şekilde tüm fakülte ve 
meslek yüksekokullarının katılımıyla İki Eylül Kampüsü ağaçlandırılması 
yapıldı.

TEKSTİL VE MODA TASARIMI BÖLÜMÜ’NDEN KİŞİYE ÖZEL 
AYAKKABI TASARIM ÇALIŞTAYI VE SERGİSİ
Üniversitemiz Mimarlık ve Tasarım Fakültesi Tekstil ve Moda Tasarımı 
Bölümü’nün düzenlediği V. Mezun Öğrenci Buluşmaları kapsamında, 
Anadolu Üniversitesi Endüstriyel Sanatlar Yüksekokulu Moda Tasarımı 
Bölümü’nden 2013 yılında mezun olan ve Lumberjack Erkek Ayakkabı 
Tasarım Yöneticisi olarak çalışan İsmail Caner Akbacak, 21 Nisan 2022 
tarihinde “Ayakkabı Tasarımcısı Olmak” konulu bir seminerde öğrencilerle 
bir araya geldi. Seminerin ardından Akbacak’ın yürütücülüğünde Tekstil 
ve Moda Tasarımı Bölümü ve Endüstriyel Tasarım Bölümü öğrencilerinin 
katılımıyla “Kişiye Özel Ayakkabı Tasarım Çalıştayı” düzenlendi.

ÇOCUKLARIMIZLA FİDANLAR DİKTİK
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nın 102. Yıl dönümü 
nedeniyle, Eskişehir Teknik Üniversitesi İki Eylül Kampüsü’nde Milli İrade 
İlkokulu öğrencilerinin de katılımı ile fidan dikimi yapıldı. 22 Nisan 2022 
Cuma günü, Sosyal Sorumluluk ve Bilimi Sevdirme Komisyonu, Park ve 
Bahçeler Müdürlüğü, Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, Öğrenci 
Kulüpleri Koordinatörlüğü ve Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü iş birliği 
ile yapılan etkinliğe, Rektör Prof. Dr. Tuncay Döğeroğlu, Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Alper Çabuk, Park ve Bahçeler Müdürü Akın Akman, Milli İrade 
İlkokulu Müdürü Muhittin Mot ve öğretmenleri ile öğretim üyeleri, idari 
personel ve öğrenciler katıldı.

ÖĞRENCİLERİMİZ “ŞİŞECAM–ESTÜ AKADEMİ” KAPSAMINDA 
ŞİŞECAM’I ZİYARET ETTİ
Üniversitemiz Öğrenci Dekanlığı’na bağlı “Kariyer Gelişim Birimi” 
tarafından yürütülen “Şişecam-ESTÜ Akademi” kapsamında, akademi 
öğrencilerimizle, Eskişehir Organize Sanayi Bölgesi’nde yer alan Şişecam 
fabrikalarına, 22 Nisan 2022 tarihinde bir teknik gezi gerçekleştirildi. 
Şişecam adına geziye katılım için Firma Genel Merkezi’nden gelen İşveren 
Markası Yöneticisi Ebru Kahraman, Fonksiyonel ve Teknik Gelişim Uzmanı 
Nihal Eren ve İşveren Markası Uzmanı Ömür Çulfaz’a, Eskişehir Şişecam 
yetkililerinden Fabrika Müdürü Ufuk Göncü, Ev Eşyası Fabrikası İK Müdürü 
A. Metin Tutcuoğlu, Cam Ambalaj Fabrikası İK Müdürü Ufuk Atik ve her 
iki fabrikanın İnsan Kaynakları İş Ortakları katılırken, Üniversitemiz adına 
Öğrenci Dekanlığı’ndan Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Sultan Funda 
Görkem ve Kariyer Gelişim Birimi’nden, ilgili akademinin moderatörlüğünü 
yürüten Öğr. Gör. Nazan Gül katıldı.
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BİRİNCİ LİG FUTSAL LİGİNE ESTÜ DAMGASI
Eskişehir Teknik Üniversitesi Erkek Takımı, Türkiye Üniversiteler Spor 
Federasyonu tarafından 25 – 29 Nisan 2022 tarihleri arasında Hatay’da 
düzenlenen 1. Lig Futsal Ligi’nde Lig Şampiyonu olarak süper lige 
katılmaya hak kazandı.

ESKİŞEHİR TEKNİK ÜNİVERSİTESİ SENATOSU BU KEZ MİNİKLER 
İÇİN TOPLANDI
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nın 102. Yıl dönümü nedeniyle, 
Eskişehir Teknik Üniversitesi Senato Toplantısı’nda söz miniklere verilerek 
temsili Çocuk Senatosu’nda koltuklar, Şehit Barış Öztürk Ortaokul 6. Sınıf 
öğrencilerine bırakıldı. 26 Nisan 2022 Salı günü Rektörlük Binası Senato 
Salonu’nda yapılan etkinliğe Rektör Prof. Dr. Tuncay Döğeroğlu, ESTÜ 
Senato Üyeleri, Öğrenci Dekanı Prof. Dr. Sevil Şentürk, Çocuk ve Genç 
Eğitimi Uygulama ve Araştırma Birimi (Çocuk Üniversitesi) Müdürü Prof. 
Dr. Sedef Dikmen, İnsan Kaynakları Gelişimi Destek Birimi Müdürü Öğr. 
Gör. Betül Gümüş ve Şehit Barış Öztürk Ortaokulu öğretmenleri katıldı.

ÖZEL SPORCULAR ATLETİZM İL BİRİNCİLİĞİ TURNUVALARI, 
ESKİŞEHİR TEKNİK ÜNİVERSİTESİ EV SAHİPLİĞİNDE YAPILDI
Türkiye Özel Sporcular Federasyonu İl Temsilciliği tarafından Eskişehir’de 
ilk kez Eskişehir Teknik Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlenen turnuvada 
özel sporcular madalya için yarıştı. 26 – 27 Nisan tarihlerinde yapılan 
turnuvada; 100 metre, 200 metre, 400 metre ve 800 metre yarışlarının 
yanı sıra gülle ve disk atma müsabakalarında 35 özel sporcu dereceye 
girmek için mücadele etti. Çekişmeli mücadeleler sonunda Down, Mental 
ve Otistik kategorilerinde dereceye giren sporcular törenle madalyalarını 
aldı. Rektör Prof. Dr. Tuncay Döğeroğlu, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Alper 
Çabuk, Spor Bilimleri Dekanı Prof. Dr. Metin Argan, Özel Sporcular 
İl Temsilcisi Canan Dağaşan, müsabakalar sonunda dereceye giren 
sporcuları kutlayarak ödüllerini takdim ettiler.

ESKİŞEHİR TEKNİK ÜNİVERSİTESİ SENATOSU’NDA SÖZ ALAN 
MİNİKLERDEN FEN FAKÜLTESİ ÇIKARTMASI
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı nedeniyle Eskişehir Teknik 
Üniversitesi Senatosu’nda kendilerine söz verilen Şehit Barış Öztürk 
Ortaokul 6. sınıf öğrencileri, 27 Nisan 2022 Çarşamba günü Fen Fakültesi’ni 
ziyaret etti. Bu kapsamda 50 kişilik öğrenci ekibi dört gruba ayrılarak 
öğretim elemanları eşliğinde Fen Fakültesi’nin Fizik, Biyoloji ve İstatistik 
Bölümü laboratuvarlarını ziyaret ettiler.

ÜNİVERSİTEMİZDE YOUTH BASED ENTREPRENEURSHIP NETWORK 
OF UNMANNED AERIAL VEHICLE INDUSTRY AND TECHNOLOGIES 
PROJESİ DEĞERLENDİRME TOPLANTISI YAPILDI
Üniversitemiz Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi öğretim üyesi ve Sivil 
Havacılık Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürü Prof. Dr. Hikmet Karakoç 
yürütücülüğünde sürdürülen Youth Based Entrepreneurship Network 
of Unmanned Aerial Vehicle Industry and Technologies isimli Erasmus + 
projesinin değerlendirme toplantısı yapıldı. Mimarlık ve Tasarım Fakültesi 
Faruk Atalayer Seminer Salonu’nda yapılan toplantıya Üniversitemiz adına 
Prof. Dr. Hikmet Karakoç, Dr. Ali H. Ercan, Öğr. Gör. Emre Özbek ve Araş. 
Gör. Murat Ayar, proje ortaklarından ise Budapeşte Teknoloji ve Ekonomi 
Üniversitesi’nin öğretim üyeleri Utku Kale ve Dávid Sziroczák katıldı.
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ESKİŞEHİR TEKNİK ÜNİVERSİTESİ, SAĞLIKLI YAŞAM İÇİN 
KAMPÜSTE PEDAL ÇEVİRDİ
Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı Kampüs Rekreasyonu Ofisi 
tarafından Decathlon iş birliği ile “Sağlıklı Yaşam için Kampüste Pedal 
Çeviriyoruz” etkinliği düzenlendi. İki Eylül Kampüsü’nde yapılan etkinliğe 
Rektör Prof. Dr. Tuncay Döğeroğlu, Rektör Danışmanı Prof. Dr. Abidin 
Kılıç, Spor Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Metin Argan, Kampüs 
Rekreasyonu Ofisi Koordinatörü Öğr. Gör. Dr. Türkan Nihan Sabırlı’ nın yanı 
sıra öğretim üyeleri, üniversite mensupları, Decathlon Eskişehir bisiklet 
ekibi ve öğrenciler katıldı.

ÜNİVERSİTEMİZDE BAYRAMLAŞMA MERASİMİ YAPILDI
Eskişehir Teknik Üniversitesi akademik ve idari personeli Ramazan 
Bayramı dolayısıyla düzenlenen bayramlaşma merasiminde bir araya 
geldi. 29 Nisan 2022 Cuma günü İki Eylül Kampüsü Akademik Kulüp 
Restoran’da gerçekleşen etkinliğe Rektör Prof. Dr. Tuncay Döğeroğlu, 
Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Prof. Dr. Gürsoy Arslan ve Prof. Dr. Alper Çabuk 
ile Genel Sekreter Vekili Hasan Akın’ın yanı sıra Üniversitemiz öğretim 
elemanları ve idari personel katıldı.
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